SEIZOEN 2024-2025

MAANDAG IN DE MEET

Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30 / MC2
18:30-19:00 Martin v Dongeren Alberto en
19:00-19:30 2 o Jelle Harsevoort MA1
19:30-20:00 DAMES 2 DAMES 4 MA2 Lisa Breukelman
20:00-20:30 Simone Stroeve Lourens Klok Martin v Dongeren | Hieke Hulzebosch
20:30-21:00 0
21:00-21:30 DAMES 3 e 0PO o
21:30-22:00 Lourens Klok
22:00-22:30

DINSDAG IN DE MEET

Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00 JC1 Ic1
17:00-17:30 Nouk de Vries Nouk de Vries
17:30-18:00 MC3 mC3
18:00-18:30 Derk Jan de Haan Derk Jan de Haan JB1 JB1
18:30-19:00 Sosja van Sluis Sosja van Sluis
19:00-19:30 Recreanten *
19:30-20:00 wedstrijden IA1 JA1
20:00-20:30 COMNOU Henk Kemkes Henk Kemkes
20:30-21:00 DAMES 1
21:00-21:30 Gerrit Grolleman HEREN 1 Oostenbrink
21:30-22:00 Hans Wesselink selfsupporting
22:00-22:30
22:00-22:30

* wedstrijden op 3 dec., 4 feb., 18 mrt., 8 en 22 apr. om 21.00 uur




SEIZOEN 2024-2025

WOENSDAG IN DE MEET

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00

17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

MC2

\Y, [o:! MC1 Alberto en

18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00

Jelle Harsevoort

Martin v Dongeren Bea Altena

MA2 RECR. OC

DAMES 2 Pascal Dorman

selfsupporting

20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

Simone Stroeve
RECR. GEM. RECR. GEM.

Peter de Vries

Peter de Vries

22:00-22:30

10:30 - 11:30

WOENSDAG IN DE KAMP FIT & FUN

DONDERDAG IN DE MEET

Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4

16:00-16:30
16:30-17:00

17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

MC3 B

Fabian Kuiper NENE ouk de Vrie

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

MA1 DAMES 4 A DAMES 3

llse Jager Derk Jan de Haan S emke Lourens Klok

Noa Huisjes

21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30

DAMES 1

Gerrit Grolleman 3 esse e pporting




SEIZOEN 2024-2025

VRIJDAG IN DE MEET

Veld 1

Veld 2

Veld 3

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

In oneven weken start om 20:00 uur de Kangeroe

Vrijdagvolleybalcompetitie

KLEEDKAMERS HEREN

SETTING MET 4

KANGEROE BERGING

INGANG
van de
IAAL

SIWVYA SYIWVNAITTH

KLEEDKAMERS HEREN

KANGEROE BERGING

INGANG
van de
ZAAL

SIWVYA SYIWVNAITTH



